

Identification / Classification / Description

Item Primary Key	08711000477571/8711000000113/276/8711000017920
Trade Item Identification: GTIN	08711000477571
Effective Date Time	2020/06/05 00:00
Target Market Country Code	Germany (276)
Information Provider GLN	8711000000113
Information Provider Name	JACOBS DOUWE EGBERTS Professional
Description Short (de)	JCBS KROE KAPS CREMA 104G 20ST
Description Short (en)	JCBS KROE KAPS CREMA 104G 20PC
Is Trade Item A Base Unit	True (true)
Trade Item Unit Descriptor	Base Unit or Each (BASE_UNIT_OR_EACH)
Start Availability Date Time	2021/06/14 00:00
Publication Date Time	2021/06/02 06:57
Is Trade Item A Despatch Unit	False (false)
Is Trade Item An Invoice Unit	False (false)
Is Trade Item An Orderable Unit	False (false)
Is Trade Item A Consumer Unit	True (true)
Trade Item Unit Descriptor	Base Unit or Each (BASE_UNIT_OR_EACH)
Product Classification (National)	Röstkaffee, koffeinhaltig, gemahlen (1201)
Global Product Classification: GPC Brick	Coffee - Beans/Ground (10000111)
<i>GDSN Trade Item Classification Attribute</i>	
<i>GDSN Trade Item Classification Attribute (No.: 1 / 25)</i>	
GPC Attribute Type Code	Botanical Variety (20000750)
GPC Attribute Value Code	BLEND (30000370)
<i>Regulation Type Code</i>	
<i>Regulation Type Code (No.: 1 / 999)</i>	
Regulation Type Code	Food - Complies with EU-Regulation on food requirements and safety (No 178/2002, food law) (food means everything expected to be ingested by humans) (EU_REGULATION_FOR_FOODSTUFF)
Biocide	Not applicable (NOT_APPLICABLE)
<i>Packaging Marked Label Accreditation Code</i>	
<i>Packaging Marked Label Accreditation Code (No.: 1 / 999)</i>	
Packaging Marked Label Accreditation Code	UTZ-certified product made from coffee, tea, cocoa beans, palm oils and other commodities (social and environmental sustainability) (UTZ_CERTIFIED)
<i>Packaging Marked Label Accreditation Code (No.: 2 / 999)</i>	
Packaging Marked Label Accreditation Code	GREEN DOT - ARA (packaging mark) (GREEN_DOT)
<i>Local Packaging Marked Label Accreditation Code Reference</i>	
<i>Local Packaging Marked Label Accreditation Code Reference (No.: 1 / 999)</i>	
Local Packaging Marked Label Accreditation Code Reference	(e) Estimated Sign - Packaging is filled according to the European Directive 76/211/EEC and carries the e-mark sign (E_MARK)
Is Non Sold Trade Item Returnable	False (false)
VAT	Lowest rate (except zero) depending on target market rules. (LOW)
Subject To Coffee Tax	True (true)
<i>Import Classification</i>	
<i>Import Classification (No.: 1 / 999)</i>	
Import Classification Type Code	Intrastat - System for collecting information and producing statistics on goods trade between countries of the European Union (EU) (INTRASTAT)
Import Classification Value	09012100
<i>Net Content</i>	
<i>Net Content (No.: 1 / 999)</i>	
Net Content	104
Net Content UOM	Gram (GRM)
<i>Net Content (No.: 2 / 999)</i>	
Net Content	20
Net Content UOM	Piece (H87)
Net Content Statement (de)	20 Kapseln
Gross Weight	0.161
Gross Weight UOM	Kilogram (KGM)

Net Weight	0.104
Net Weight UOM	Kilogram (KGM)
Is Base Price Declaration Relevant	True (TRUE)
<i>Price Comparison Measurement</i>	
<i>Price Comparison Measurement (No.: 1 / 999)</i>	
Price Comparison Measurement	104
Price Comparison Measurement UOM	Gram (GRM)
<i>Manufacturer Of Trade Item</i>	
<i>Manufacturer Of Trade Item (No.: 1 / 999)</i>	
Manufacturer GLN	4013962000007
Manufacturer Name	JACOBS DOUWE EGBERTS Professional Germany
Brand Name	JACOBS
Sub Brand	KROENUNG
Brand Owner GLN	8711000017531
Brand Owner Name	Koninklijke Douwe Egberts B.V.
<i>Regulated Product Name</i>	
<i>Regulated Product Name (No.: 1 / 999)</i>	
Regulated Product Name	Gemahlener Röstkaffee in Kapseln
Description Short (de)	JCBS KROE KAPS CREMA 104G 20ST
Description Short (en)	JCBS KROE CAPS CREMA 104G 20PC
Functional Name (de)	KAFFEE KAPSELN
Functional Name (en)	COFFEE CAPSULES
<i>Trade Item Description</i>	
<i>Trade Item Description (No.: 1 / 999)</i>	
Trade Item Description	JACOBS KROENUNG COFFEE CAPSULES CREMA 104G 20P
<i>Trade Item Description (No.: 2 / 999)</i>	
Trade Item Description	JACOBS KROENUNG KAFFEE KAPSELN CREMA 104G 20ST
<i>Trade Item Marketing Messages</i>	
<i>Trade Item Marketing Message (No.: 1 / 999)</i>	
Trade Item Marketing Message	AUSGEWOGEN – SAMTIG – ELEGANT. Dieser ausgewogene Lungo vereint ausgewählte Arabica- und intensive Robusta-Bohnen, die schonend geröstet wurden. Im Zusammenspiel ergibt sich ein facettenreiches Aroma mit einem samtigen und eleganten Geschmack. Erlebe einen ausgewogenen Lungo mit einer dicken und feinporigen Crema – dank der Aluminium Kapsel von Jacobs, die jetzt noch besser die Aromen der ausgewählten Jacobs Kaffeebohnen schützt. Geeignet für Kaffeemaschinen von NESPRESSO®*. *Markenzeichen eines Unternehmens, das nicht in Verbindung steht mit JACOBS DOUWE EGBERTS. Kompatible Maschinen finden Sie unter www.jacobscoffee.com .
<i>Label Description</i>	
<i>Label Description (No.: 1 / 999)</i>	
Label Description	Geeignet für Kaffeemaschinen von NESPRESSO®*. *Markenzeichen eines Unternehmens, das nicht in Verbindung steht mit JACOBS DOUWE EGBERTS. Kompatible Maschinen finden Sie unter www.jacobscoffee.com .
<i>Variant Description</i>	
<i>Variant Description (No.: 1 / 999)</i>	
Variant Description	CREMA
<i>Variant Description (No.: 2 / 999)</i>	
Variant Description	CREMA
Compulsory Additive Label Information (de)	unter Schutzatmosphäre verpackt
<i>Consumer Storage Instructions</i>	
<i>Consumer Storage Instructions (No.: 1 / 999)</i>	
Consumer Storage Instructions	An einem trockenen Ort aufbewahren.
<i>Contact Information For Consumers</i>	
<i>Contact Information For Consumers (No.: 1 / 999)</i>	
Contact Name Of Distributor	JACOBS DOUWE EGBERTS
Contact Address Of Distributor	Oosterdoksstraat 80, 1011 DK Amsterdam, The Netherlands
<i>Communication Channel Code</i>	
<i>Communication Channel Code (No.: 1 / 999)</i>	
Communication Channel Code	Telephone (TELEPHONE)
Communication Channel: Link	0800 5 736 736
<i>Communication Channel Code (No.: 2 / 999)</i>	
Communication Channel Code	Website (WEBSITE)
Communication Channel: Link	www.jacobscoffee.com

Trade Item Marketing Messages

Trade Item Marketing Message (No.: 1 / 999)

Trade Item Marketing Message

AUSGEWOGEN – SAMTIG – ELEGANT. Dieser ausgewogene Lungo vereint ausgewählte Arabica- und intensive Robusta-Bohnen, die schonend geröstet wurden. Im Zusammenspiel ergibt sich ein facettenreiches Aroma mit einem samtigen und eleganten Geschmack. Erlebe einen ausgewogenen Lungo mit einer dicken und feinporigen Crema – dank der Aluminium Kapsel von Jacobs, die jetzt noch besser die Aromen der ausgewählten Jacobs Kaffeebohnen schützt. Geeignet für Kaffeemaschinen von NESPRESSO®*. *Markenzeichen eines Unternehmens, das nicht in Verbindung steht mit JACOBS DOUWE EGBERTS. Kompatible Maschinen finden Sie unter www.jacobscoffee.com.

Production background / Durability and further information

Trade Item Country Of Origin Code

Trade Item Country Of Origin Code (No.: 1 / 999)

Trade Item Country Of Origin Code FRANCE (250)

Has Batch Number True (true)

Packaging Marked Expiration Date: Type

Packaging Marked Expiration Date: Type (No.: 1 / 999)

Packaging Marked Expiration Date: Type Best Before Date - Ideal Consumption- or Best Effective Use Date with reference to the product quality. Also: Sell By Date or Minimum Durability Date (BEST_BEFORE_DATE)

Minimum Trade Item Lifespan From Time Of Arrival [days] 120

Minimum Trade Item Lifespan From Time Of Production [days] 360

Allergen: Codes

Allergen: Codes (No.: 1 / 999)

Allergen Type Code Does not contain declaration obligatory allergens (X99)

Allergen: Level Of Containment Contains - Intentionally included in the product (CONTAINS)

Is Trade Item A Variable Unit False (false)

Additional information / Nutrients / Ingredients / Additives

Number Of Servings Per Package 20

Preparation

Preparation (No.: 1 / 5)

Preparation Type Boil - Cooking in boiling water, or other water-based liquid such as stock or milk (BOIL)

Preparation Instructions Konsumenten Information: Richtwert Portionsgröße: Lungo 110ml

Is Packaging Marked With Ingredients False (false)

Additives: Declaration Obligatory

Additives: Declaration Obligatory (No.: 1 / 999)

Declaration Obligatory Contains no declaration obligatory additives depending on target market. (For Germany: Does not contain additives that are mandatory to declare on the menu acc. to §9 ZZuV.) (NON)

Declaration Obligatory: Level Of Containment Contains - Intentionally included in the product (CONTAINS)

Additives: Declaration Obligatory (No.: 2 / 999)

Declaration Obligatory packed under protective atmosphere (ATM)

Declaration Obligatory: Level Of Containment Contains - Intentionally included in the product (CONTAINS)

Allergen: Codes

Allergen: Codes (No.: 1 / 999)

Allergen Type Code Does not contain declaration obligatory allergens (X99)

Allergen: Level Of Containment Contains - Intentionally included in the product (CONTAINS)

Dangerous goods / GHS/ Dangerous substances / Physical & chemical properties

Dangerous Goods No Dangerous Goods (ZNA)

GHS False (FALSE)

Packaging / Logistics / Price / Ordering / Returnable assets

Measurements: Height 155

Measurements: Height UOM Millimetre (MMT)

Measurements: Width 157

Measurements: Width UOM Millimetre (MMT)

08711000477571/8711000000113/276/8711000017920
Version valid from: 2021-04-12

Measurements: Depth	33
Measurements: Depth UOM	Millimetre (MMT)
<i>Data Carrier Type Code</i>	
<i>Data Carrier Type Code (No.: 1 / 999)</i>	
Data Carrier Type Code	EAN 13 (EAN_13)
<i>Packaging Information</i>	
<i>Packaging Information (No.: 1 / 25)</i>	
Packaging Type Code	Box (BX)
Is Packaging Marked Returnable	False (false)
Is Trade Item Marked As Recyclable	False (false)
Registration Number Packaging Register	DE4217854758731
Is Price On Pack	False (false)
Is Trade Item Reorderable	True (true)
Storage Handling Temperature Minimum [°C]	6
Storage Handling Temperature Maximum [°C]	27

System/ Status/ Publication information

Created by	messaging/4049111000000
Created at	2021/04/12 18:57
Changed By	messaging/4049111000000
Changed at	2021/06/02 13:01
Recipient GLN	8711000017920